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Avoimet kesaongintakilpailut SM-kesaonkilpailuiden kynnyksella

Saimaan kanavalla elokuussa 2023.

Kilpailuaika 3 tuntia.

Tulokset:

15.8. Suikinmylly, kolme sarjaa, arvottu siirtymisjarjestys.

Kilpailija:
Naisten sarja:
Seija Makirinta
Terttu Huhtiniemi
Mirja Huotilainen
Eija Tikka
Miesten sarja:

Kimmo Hyvarinen

. Juha Pohjonen

Miesveteraanien sarja:

Asko Pulli

Esko Japola

Kari Liukko

Leo Korhonen
Auvo Sikio

Ossi Paukkunen
Jorma Huhtiniemi
Eino L6tjonen

Osallistujia yht. 14.
Kaloja yht. 10 286 g

Saalis, g.

823
498
250
166

1155

1775
1526
943
847
711
663
642
287

Kaloja keskimaarin 735 g / osallistuja.
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16.8. Pelkola, kolme sarjaa, arvottu lahtojarjestys.

Naisten sarja:
Aili Jappinen
Terttu Huhtiniemi
Mirja Huotilainen
Laila Hellsten

Miesten sarja:

Kimmo Hyvarinen

. Jari Kansonen

609
554
188
117

419
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Juha Pohjonen

Miesveteraanien sarja:

Auvo Sikio

Kari Liukko
Pekka Turunen
Aarne Potinkara
Jorma Huhtiniemi
Kari Autio

Esko Japola

Ossi Paukkunen
Eino L&tjénen

Osallistujia yht. 16.
Kaloja yht. 5130 g.

Kaloja keskimaarin 320 / osallistuja.

674
508
496
462
405
282
244
172
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